

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

БАЙКАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. ИРКУТСК		БИК	042520607
Банк получателя		Сч. №	30101810900000000607
ИНН 3809016313	КПП 380801001	Сч. №	40702810518020100273
Общество с ограниченной ответственностью Фирма "Медина"(ООО фирма "Медина") Получатель			

Коммерческое предложение № 820 от 14 июня 2023 г.

Поставщик:	Общество с ограниченной ответственностью Фирма "Медина"(ООО фирма "Медина"), ИНН 3809016313, КПП 380801001, 664011 г.Иркутск пер.Пугачева 36 тел.34-29-91 ф.20-01-88, тел.: 200188
Грузоотправитель:	Общество с ограниченной ответственностью Фирма "Медина"(ООО фирма "Медина"), ИНН 3809016313, КПП 380801001, 664011 г.Иркутск пер.Пугачева 36 тел.34-29-91 ф.20-01-88, тел.: 200188
Покупатель:	ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, г. Иркутск ул. Ярославского, 300
Грузополучатель:	ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048 г. Иркутск ул. Ярославского,300

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Маска ларингеальная №3,0	20	шт.	816,00	16 320,00
2	Маска ларингеальная №4,0	20	шт.	816,00	16 320,00
3	Маска кислородная М неререверсивная	250	шт.	96,00	24 000,00
4	Маска кислородная L неререверсивная	100	шт.	150,00	15 000,00
5	Воздуховод ротоглоточный одноразового использования Гведела размер 3	50	шт.	66,00	3 300,00
6	Воздуховод ротоглоточный одноразового использования Гведела размер 4	50	шт.	66,00	3 300,00
7	Маска лицевая анестезиологическая одноразового использования №4 стерильная FS604s	50	шт.	300,00	15 000,00
8	Маска для искусственной вентиляции легких педиатрическая анатомическая, размер 3 (коннектор 22 мм)	5	шт.	3 550,00	17 750,00
9	Маска для искусственной вентиляции легких взрослая анатомическая, размер 4 (коннектор 22 мм)	5	шт.	3 550,00	17 750,00
10	Маска для искусственной вентиляции легких взрослая анатомическая, размер 5 (коннектор 22 мм)	5	шт.	3 550,00	17 750,00
11	Трубка назофарингеальная Naso-Flo с портом O2, в вариантах исполнения: трубка назофарингеальная с портом O2 и фильтр, размер 6,0 мм	3	шт.	1 560,00	4 680,00
12	Трубка эндотрахеальная Cuff-Safe с индикатором давления манжеты AccuCuff стандартная оральная/назальная и манжета HVLP, размер 7,5	10	шт.	480,00	4 800,00
13	Канюля назальная кислородная L	500	шт.	99,00	49 500,00
14	Экран «ЭЗ-Целит» полимерный прозрачный, для защиты глаз и органов дыхания стоматолога, 5 сменных щитков.	50	к-т	1 265,00	63 250,00
15	Наконечник для "кружки Эсмарха "8*165 взр.	100	шт.	10,00	1 000,00
16	Зонд-катетер желудочный СН 20 110 см	100	шт.	65,00	6 500,00
17	Катетер уретральный Фолея 2-х ходовой № 16,18,20,22	650	шт.	160,00	104 000,00
18	Катетер уретральный Фолея 3-х ходовой № 18,20	40	шт.	283,00	11 320,00
19	Катетер уретральный Фолея 3-х ходовой с дополнительным баллоном № 20	60	шт.	480,00	28 800,00
20	Катетер Нелатона СН-8,10,12,14	750	шт.	60,00	45 000,00
21	Изделия медицинские стерильные и нестерильные для взятия, хранения и транспортировки биологических проб, с принадлежностями: жгут IMPROVACUTER взрослый	100	шт.	162,00	16 200,00
22	Пакеты полимерные одноразовые для сбора, хранения и удаления медицинских отходов класса А 500*600	17 500	шт.	3,30	57 750,00
23	Пакеты полимерные одноразовые для сбора, хранения и удаления медицинских отходов класса Б 500*600	35 000	шт.	3,30	115 500,00
24	Пакеты полимерные одноразовые для сбора, хранения и удаления медицинских отходов класса А 600*1000	14 000	шт.	5,50	77 000,00
25	Пакеты полимерные одноразовые для сбора, хранения и удаления медицинских отходов класса Б 600*1000	28 000	шт.	5,50	154 000,00
26	Контейнер для сбора, хранения, транспортирования и утилизации колюще-режущих отходов, одноразовый (желтый), 0,6 л	2 350	шт.	37,40	87 890,00
27	Емкости-контейнер для острого инструментария 0,9л	3 300	шт.	52,80	174 240,00
28	контейнер для сбора, хранения, транспортирования и утилизации колюще-режущих отходов, одноразовый (желтый), 1,3 л с горизонтальным иглосъемником.	700	шт.	137,50	96 250,00
29	Емкости-контейнер для острого инструментария 1,5л	900	шт.	44,00	39 600,00
30	Емкости-контейнер для острого инструментария 7,5л	50	шт.	429,00	21 450,00

Итого: 1 305 220,00

В том числе НДС: 98 870,00

Всего наименований 30, на сумму 1 305 220,00 руб.

Всего к оплате: 1 305 220,00

Один миллион триста пять тысяч двести двадцать рублей 00 копеек

Руководитель

должность



Красноштанов М. Н.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

Красноштанов М. Н.

расшифровка подписи